
 

UCHWAŁA  Nr IX/80/2007 

Rady Gminy Baranów 

    z dnia 12 kwietnia 2007r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr II/5/2006 Rady Gminy Baranów 

 
Na podstawie art. 37 „b” ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, póz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1 

 
W uchwale Nr II/5/2006 Rady Gminy Baranów z dnia 8 grudnia 2006r. w sprawie 

miesięcznych zryczałtowanych diet dla Przewodniczącego Rady i 

Wiceprzewodniczącego oraz określenia wysokości  dziennych diet dla radnych i 

sołtysów -  § 4  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 

Ustala się dzienną dietę dla sołtysów biorących udział na podstawie zaproszenia w 

sesjach Rady Gminy i posiedzeniach Komisji Rady Gminy w wysokości 50 zł.” 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


